

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_15_01_126_02
Integrovaná strategie	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínska na období 2014 - 2020
Nositel	Otevřené zahrady Jičínska z. s.
Sledované období od	1. 1. 2018 0:00:00
Sledované období do	30. 6. 2018 23:59:59
Stav	Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Kamila
Příjmení	Kabelková
Mobil	602420396
Telefon	602420396
Email	otevrenezahrady@seznam.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) MAS OZJ je uceleným rozvojovým dokumentem pro území místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínka pro období 2014 - 2020. Zájmové území MAS je 38 obcí okresu Jičín, od Valdic, přes Jičín po Kopidlno. Nositelem strategie jsou Otevřené zahrady Jičínka z.s. Strategie je zásadním koncepčním dokumentem, podle kterého se bude řídit rozvoj území MAS v uvedeném období. Charakterizuje nejvýznamnější pozitiva území, které je vhodné rozvíjet, i hlavní problémy, které je v území potřeba řešit. Je založena na vzájemné provázanosti a vyváženosti ekonomické, sociální a environmentální oblasti, respektující principy udržitelného rozvoje. . Mísí MAS Otevřené zahrady Jičínka a její komunitně vedené strategie je vytvořit podmínky pro úspěšný rozvoj území, který přinese větší atraktivitu území pro obyvatele i návštěvníky. Principy rozvoje jsou: - Podpora a rozvoj partnerství členských subjektů MAS; - Průběžná komunikace s aktéry v území i s veřejností vedoucí k identifikaci rozvojových potřeb; - Realizace konkrétních projektů. Naplňování mise a principů rozvoje MAS přispěje k naplnění vize rozvoje do roku 2020, která zní: Otevřené zahrady Jičínka - moderní koruna zdobená barokními perlami. Území MAS Otevřené zahrady Jičínka je regionem příjemným pro život obyvatel i návštěvníků. Obyvatelé mají dostatek pracovních příležitostí i příležitostí k volnočasovému vyžití, pro cestovní ruch je k dispozici kvalitní infrastruktura i služby. Kvalitu životního prostředí podporují dobudované sítě technické infrastruktury. Veškeré rozvojové aktivity respektují unikátní charakter krajiny. Strategie má tyto tři hlavní strategické cíle: 1. Stabilizace obyvatelstva v území 2. Udržení kvalitního životního prostředí 3. Diverzifikovaná a konkurenceschopná ekonomická základna regionu.
Přehled vyhlášených výzev	Operační program zaměstnanost výzva č. 501 - Rozvoj sociálního podnikání - vyhlášení výzvy 28.3.2018, příjem žádostí o podporu 28.3.2018 - 26.06.2018 výzva č. 523 - Podpora prarodinných opatření - vyhlášení výzvy 28.3.2018, příjem žádostí o podporu 28.3.2018 - 25.05.2018 Program rozvoje venkova výzva č. 1 na těchto 8 opatření (fichí) - Fiche č. 1 Retence vody v lesích, Fiche č. 2 Stezky v lesích včetně vybavení, Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura, Fiche č. 4 Polní cesty včetně souvisejících objektů, Fiche č. 5 Investice do zemědělských podniků, Fiche č. 6 Podpora zemědělských produktů, Fiche č. 7 Nezemědělská činnost, Fiche č. 8 Sdílení zařízení a zdrojů vyhlášení výzvy 28.5.2018, příjem žádostí o podporu 11.6.2018 - 29.06.2018

Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Věcný pokrok v realizaci strategie vlivem výzev OP Zaměstnanost nastal u těchto opatření: 3.3.2. Podpora sociálního podnikání ? výzva č. 501 ? Rozvoj sociálního podnikání. Do této výzvy nakonec nebyla podána žádost o podporu. 1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb ? výzva č. 523 ? Podpora prarodinných opatření. Do této výzvy podal žádost o podporu pouze jediný žadatel. Podstatná část alokace zůstala nevyčerpana. Vlivem výzvy č. 1 pro PRV u těchto opatření 2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (fiche 1) 2.1.3. Posílení rekreační funkce lesa (fiche 2) 2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (fiche 3) 2.1.5 Pozemkové úpravy ? polní cesty včetně souvisejících prvků (fiche 4) 3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (fiche 5) 3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (fiche 6) 3.1.5. Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (fiche 7) 3.1.6. Sdílení zařízení a zdrojů (fiche 8) Do PRV výzvy č. 1 bylo předloženo 9 projektů a to pouze do fiche 5, 7 a 8. Výše čerpání alokace bude známa až po provedení administrativní kontroly a věcného hodnocení žádostí o podporu. Ve fázi připomínkování jsou Interní postupy IROP a příprava výzev k 1.2.9. Podpora složek IZS a k 1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení. K naplnění 2.1.1 Péče o krajinu a 2.1.7 Údržba a vzhled obcí byla podána žádost o změnu strategie k využití aktivit z OP Životní prostředí. Po provedení aktivizace potenciálních žadatelů v území budou výzvy vyhlášeny znova. U dalších opatření strategie MAS žádný věcný pokrok ze strany MAS nenastal. O věcném pokroku v realizaci strategie jsou informováni členové spolku a členové svazku obcí Mariánská zahrada. Informace jsou zveřejněny na webových stránkách. Prostřednictvím realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín I a podáním MAP II MAS naplňuje vytváření podmínek pro rozvoj kvality vzdělávání dětí a mládeže v území MAS.
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	Realizaci klíčových projektů MAS neplánuje.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	Synergické efekty mezi projekty zatím nebyly generovány.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	MAS podala žádosti o změnu strategie č. 1, aby mohla rozšířit podporované aktivity o projekty v oblasti působnosti OP Životní prostředí. V rámci této změny byly vypořádány také požadvky na změnu uvedené v akceptačním dopise k PRV.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	ŘO ve vztahu k ISg neučinil žádná opatření z důvodu pro neplnění uložených povinností vyplývajících ze schválené ISg.

Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	V průběhu realizace strategie se vyskytly problémy s přípravou výzev a Interních postupů z důvodu nedostatečného personálního obsazení. Opakovaně jsme věnovali pozornost najetí personálu a proto je proces přípravy výzev velmi pomalý. Od 01. 06. 2018 se nám podařilo přijmout 2 nové zaměstnance na plný úvazek, což snad povede ke stabilizaci pracovního kolektivu a ke zrychlení procesu administrace dalších výzev. Situaci zkomplikovalo vyhlášení aktualizace Minimálních požadavků ŘO IROP k implementaci CLLD k 01. 06. 2018. Současně s vyhlášenou výzvou PRV muselo dojít k aktualizaci připraveného znění Interních postupů, což vedlo k pozdějšímu zaslání těchto Postupů k připomínkování. Zdlouhavý a časově náročný byl postup schválení preferenčních kritérií k fichím pro PRV, který trval od října 2017 do května 2018. Z časových důvodů již do konce srpna 2018 nebylo možné vyhlásit dvě výzvy, a proto bylo vyhlášeno všech 8 fichí (místo původně plánovaných 4 fichí). Před vyhlášením výzvy i po uskutečnění semináře pro žadatele se jeví, že dojde k převisu u projektů do fiche č. 5 a č. 7, což se nakonec nepotvrdilo. Po zjištění přesnějších podmínek se potenciální žadatelé rozhodli nakonec svoje projekty nepodat.
Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	Za potenciální riziko realizace strategie považujeme: - nedostatek provozních peněz na zajištění všech aktivit - změnu potřeb žadatelů, podle kterých bylo věcné zaměření strategie připraveno - nedostatečná personální kapacita - náročnost administrativních postupů - nedostatek žadatelů - nepřipravenost žadatelů - nesplnění podmínek pro milníky - změny obecných a specifických pravidel jednotlivých ŘO Opatření k eliminaci rizik: - jednat o podmínkách úvěru v bance - vyhlásit výzvy, co nejdříve, aby si potenciální žadatelé podání žádosti o dotaci nerozmysleli - udržet si oba nově přijaté zaměstnance a rozvíjet jejich dovednosti v procesu administrace výzev - zpracovat manuály pro administrativní postupy - provést propagaci a osobní jednání s potenciálními žadateli k vyhlášeným výzvám, aby nebyl nedostatek žadatelů - apelovat a vyzývat žadatele k přípravě projektů i bez vyhlášené výzvy, aby výzva mohla být vyhlášena na minimální dobu - urychlit zpracování dokumentů k vyhlášení výzev a výzvy, co nejdříve vyhlásit - sledovat změny obecných a specifických pravidel jednotlivých ŘO a výzvy, co nejdříve od zpracování posílat ke schválení

Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	V souvislosti se zpracováním zprávy o pokroku strategie došlo ke zjištění: - jaké výzvy byly vyhlášeny a jak byly naplněny - jaké rozpracované verze výzev byly ve sledovaném období zpracovávány - jaké fiche byly odeslány ke schválení na CP SZIF a jsou schváleny - jaká proběhla jednání, kde bylo informováno o pokroku strategie. - jaké další aktivity MAS činí k naplňování strategie.
Doplňující informace	Změny v programovém dokumentu jednotlivých ŘO, změny specifických pravidel k jednotlivým programovým rámcům, nespolehlivost a částečná nefunkčnost MS2014+ a nedostatek odborníků se zkušenostmi projektového řízení pro dotační projekty komplikují přípravu výzev a tím i rychlejší a větší pokrok v realizaci strategie.
Shrnutí pro veřejnost	Otevřené zahrady Jičínska se dne 23. 08. 2017 dočkaly schválení Strategie rozvoje území pro období 2014 - 2020. V 1. pololetí roku 2018 došlo k vyhlášení prvních výzev z Operačního programu zaměstnanost a z Programu rozvoje venkova. Předpokládaný zájem žadatelů byl nakonec nižší než očekávaný a zdaleka nebyly dotace vyčerpány. I tyto již vyhlášené výzvy budeme vyhlašovat znova a hledáme další zájemce o čerpání těchto dotací. Na vyhlášení dalších výzev intenzivně pracujeme, a proto sledujte webové stránky www.otevrenezahrady.cz, kde budeme průběžně informovat o novinkách a o dalších krocích, případně se přihlaste k odběru aktualit z našich webových stránek nebo nám na sebe pošlete emailové spojení a o vyhlášených výzvách se dozvíte včas. Máte-li zájem realizovat nějaký projektový záměr, neváhejte si předem zjistit, zda může být v rámci realizace naší strategie podpořen. Tím si zajistíte dostatek času na přípravu projektu a nebude pak muset docházet k vyhlašování výzev na delší dobu, než je jeden měsíc. Na 2. pololetí roku 2018 plánujeme vyhlášení výzev na podporu hasičů, na vybavení škol a na vybavení mobilních týmů pro poskytování sociálních služeb a péči o zdraví. Víte-li o někom ve svém okolí, kdo by chtěl pracovat na přípravě výzev a administrativě dotačních projektů, požádejte jej, ať nás kontaktuje.

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovnost mužů a žen: v rámci naplňování tohoto principu neupřednostňujeme muže ani ženy a téma rovnosti respektujeme ve všech svých administrativních postupech.

Nediskriminace: jedním ze základních přijatých principů SCLLD je rovný (nediskriminační) přístup ke všem komunitám.

Udržitelný rozvoj: volbou preferenčních kritérií chceme podporovat příznivý vliv na životní prostředí, podporovat místní komunity a ekonomickou udržitelnost.

Financování dle specifických cílů							
Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Prioritní osa	Investiční priorita	Specifický cíl
1	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
2	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
3	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
4	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
5	1.1 Optimalizace technické a dopravní infrastruktury	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

6	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.5 Rozvoj spolupráce veřejného a soukromého sektoru (PRV fiche 9)	3.3.5 Rozvoj spolupráce veřejného a soukromého sektoru (PRV fiche 9)-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
7	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
8	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
9	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
10	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
11	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.5 Pozemkové úpravy - polní cesty včetně souvisejících prvků (PRV fiche 4)	2.1.5 Pozemkové úpravy - polní cesty včetně souvisejících prvků (PRV fiche 4)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
12	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
13	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
14	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

15	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
16	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.2 Podpora sociálního podnikání	3.3.2 Podpora sociálního podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
17	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
18	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

Financování dle specifických cílů									
Číslo řádku	Celkové způsobilé výdaje			Podpora			Příspěvek Unie		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	8 316 860,00	0,00	0,00	7 485 170,00	0,00	0,00	5 613 880,00	0,00	0,00
2	500 000,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	375 000,00	0,00	0,00
3	5 100 000,00	0,00	0,00	2 550 000,00	0,00	0,00	1 912 500,00	0,00	0,00
4	3 850 000,00	0,00	0,00	3 657 500,00	0,00	0,00	3 657 500,00	0,00	0,00
5	1 000 000,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	375 000,00	0,00	0,00
6	18 194 790,00	0,00	0,00	17 285 050,00	0,00	0,00	17 285 050,00	0,00	0,00
7	881 880,00	0,00	0,00	793 690,00	0,00	0,00	595 270,00	0,00	0,00
8	600 000,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	450 000,00	0,00	0,00
9	4 000 000,00	0,00	0,00	3 400 000,00	0,00	0,00	3 400 000,00	0,00	0,00
10	4 000 000,00	0,00	0,00	3 975 000,00	0,00	0,00	3 400 000,00	0,00	0,00
11	2 000 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	675 000,00	0,00	0,00
12	250 000,00	0,00	0,00	237 500,00	0,00	0,00	237 500,00	0,00	0,00

13	13 400 000,00	0,00	0,00	12 730 000,00	0,00	0,00	12 730 000,00	0,00	0,00
14	4 158 000,00	0,00	0,00	3 960 100,00	0,00	0,00	3 534 300,00	0,00	0,00
15	3 000 000,00	0,00	0,00	2 895 000,00	0,00	0,00	2 550 000,00	0,00	0,00
16	7 777 780,00	0,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	2 625 000,00	0,00	0,00
17	666 670,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	450 000,00	0,00	0,00
18	5 650 000,00	0,00	0,00	5 367 500,00	0,00	0,00	5 367 500,00	0,00	0,00

Financování dle specifických cílů									
Číslo řádku	Národní veřejné zdroje (SR, SF)			Vlastní zdroje příjemce			Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	1 871 290,00	0,00	0,00	831 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	125 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	637 500,00	0,00	0,00	2 550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	0,00	0,00	0,00	192 500,00	0,00	0,00	192 500,00	0,00	0,00
5	125 000,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	0,00	0,00	0,00	909 740,00	0,00	0,00	909 740,00	0,00	0,00
7	198 420,00	0,00	0,00	88 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	0,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	575 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00
11	225 000,00	0,00	0,00	1 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	0,00	0,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	0,00	0,00	0,00	670 000,00	0,00	0,00	670 000,00	0,00	0,00
14	425 800,00	0,00	0,00	197 900,00	0,00	0,00	77 900,00	0,00	0,00
15	345 000,00	0,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
16	875 000,00	0,00	0,00	4 277 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	150 000,00	0,00	0,00	66 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	0,00	0,00	0,00	282 500,00	0,00	0,00	187 500,00	0,00	0,00

Financování dle specifických cílů									
Číslo řádku	Národní soukromé zdroje			Nezpůsobilé výdaje			Soukromé zdroje		
	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace	Plánovaný stav	Ve sledovaném období	Za celé období realizace
1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	831 690,00	0,00	0,00
2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 550 000,00	0,00	0,00

4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00
6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88 190,00	0,00	0,00
8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 100 000,00	0,00	0,00
12	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 277 780,00	0,00	0,00
17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 670,00	0,00	0,00
18	95 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Indikátory							
Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Prioritní osa	Investiční priorita	Specifický cíl
1	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
2	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
3	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení	1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
4	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
5	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

6	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
7	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
8	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
9	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
10	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
11	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví	1.2.4 Rozvoj péče o zdraví-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

12	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
13	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
14	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému	1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
15	1.1 Optimalizace technické a dopravní infrastruktury	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
16	1.1 Optimalizace technické a dopravní infrastruktury	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
17	1.1 Optimalizace technické a dopravní infrastruktury	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu

18	1.1 Optimalizace technické a dopravní infrastruktury	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklo doprava	1.1.4 Bezpečná doprava a cyklo doprava-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	Komunitně vedený místní rozvoj	Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje	Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
19	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
20	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)	3.1.3 Podpora zemědělského podnikání (PRV fiche 5)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
21	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
22	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)	3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh (PRV fiche 6)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
23	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
24	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)	3.1.5 Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství (PRV fiche 7)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

25	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
26	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
27	3.1 Vytváření podmínek pro podnikání a růst zaměstnanosti	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)	3.1.6 Sdílení zařízení a zdrojů (PRV fiche 8)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
28	2.1 Kvalitně udržovaná a prostupná krajina	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
29	2.1 Kvalitně udržovaná a prostupná krajina	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)	2.1.2 Protipovodňová a protierozní opatření v lesích (PRV fiche 1)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
30	2.1 Kvalitně udržovaná a prostupná krajina	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
31	2.1 Kvalitně udržovaná a prostupná krajina	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)	2.1.3 Posílení rekreační funkce lesa (PRV fiche 2)- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

32	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
33	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)	2.1.4 Obnova a realizace lesnické infrastruktury (PRV fiche 3)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
34	2.1 Kvalitně udržovaná a přístupná krajina	2.1.5 Pozemkové úpravy - polní cesty včetně souvisejících prvků (PRV fiche 4)	2.1.5 Pozemkové úpravy - polní cesty včetně souvisejících prvků (PRV fiche 4)-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
35	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.2 Podpora sociálního podnikání	3.3.2 Podpora sociálního podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
36	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.2 Podpora sociálního podnikání	3.3.2 Podpora sociálního podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
37	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.2 Podpora sociálního podnikání	3.3.2 Podpora sociálního podnikání-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
38	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

39	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
40	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
41	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
42	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.5 Rozvoj spolupráce veřejného a soukromého sektoru (PRV fiche 9)	3.3.5 Rozvoj spolupráce veřejného a soukromého sektoru (PRV fiche 9)-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech	Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech	Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
43	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
44	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
45	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

46	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
47	3.3 Management a marketing ekonomického rozvoje území	3.3.3 Podpora zaměstnanosti	3.3.3 Podpora zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
48	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
49	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
50	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
51	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
52	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

53	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
54	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
55	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
56	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
57	1.3 Rozvinutá občanská společnost a smart administration, podpora principů udržitelného rozvoje	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb	1.3.2 Inovativní způsoby poskytování veřejných a soukromých služeb-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
58	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
59	1.2 Zkvalitnění a zvýšení nabídky občanské vybavenosti a sociálních služeb, podpora dosažitelnosti těchto služeb a vybavenosti	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze	1.2.3 Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	Sociální začleňování a boj s chudobou	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje	Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech

Indikátory							
Číslo řádku	Kód indikátoru	Název indikátoru	Výchozí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek
1	75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	7,00	31. 12. 2023 0:00:00	
2	75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31. 12. 2011 0:00:00	35,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
3	92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	29 344,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
4	92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
5	93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	439,26	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
6	93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	103,44	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
7	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
8	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	7,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
9	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
10	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	6,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
11	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	4,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
12	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
13	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
14	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	
15	94302	Celková délka lesních cest	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	0,33	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
16	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
17	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
18	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	0,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
19	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	0,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
20	10211	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00

21	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	30,00	31. 12. 2023 0:00:00	
22	62900	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
23	62900	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	4,00	31. 12. 2023 0:00:00	
24	63200	Znevýhodnění účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti včetně OSVČ**	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	
25	76310	Podíl cyklistiky na přepravních výkonech	7,00	31. 12. 2011 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
26	67510	Kapacita služeb a sociální práce	255,00	1. 3. 2016 0:00:00	265,00	31. 12. 2023 0:00:00	
27	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	
28	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	15,00	31. 12. 2023 0:00:00	
29	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	143,00	31. 12. 2023 0:00:00	
30	55301	Počet podpořených bytů pro sociální bydlení	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	
31	50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
32	50105	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
33	55320	Průměrný počet osob využívající sociální bydlení	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	8,40	31. 12. 2023 0:00:00	
34	57410	Průměrná délka hospitalizace v institucích dlouhodobé psychiatrické péče	115,00	31. 12. 2012 0:00:00	103,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
35	55310	Nárůst kapacity sociálních bytů	0,00	1. 3. 2016 0:00:00	12,00	31. 12. 2023 0:00:00	
36	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	6,00	31. 12. 2023 0:00:00	
37	57001	Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
38	57501	Počet nových a modernizovaných objektů sloužících složkám IZS	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
39	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	8,00	31. 12. 2023 0:00:00	
40	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	50,00	31. 12. 2023 0:00:00	
41	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	30,00	31. 12. 2023 0:00:00	
42	60000	Celkový počet účastníků	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	40,00	31. 12. 2023 0:00:00	
43	10213	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
44	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	6,00	31. 12. 2023 0:00:00	

45	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	
46	63100	účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
47	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	
48	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	20,00	31. 12. 2023 0:00:00	
49	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	
50	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	4,00	31. 12. 2023 0:00:00	
51	57520	Počet exponovaných území s nedostatečnou připraveností složek IZS	108,00	31. 12. 2014 0:00:00	48,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
52	50130	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	4,00	31. 12. 2023 0:00:00	
53	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	
54	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31. 12. 2013 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
55	50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	10,00	31. 12. 2023 0:00:00	
56	93102	Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	2,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00
57	57801	Počet podpořených mobilních týmů	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	1,00	31. 12. 2023 0:00:00	
58	76100	Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	1. 1. 2014 0:00:00	4,50	31. 12. 2023 0:00:00	
59	67315	Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel	0,00	31. 12. 2014 0:00:00	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	

Indikátory							
Číslo řádku	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
2	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00		Výsledek	FTE
3	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výsledek	FTE
4	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výsledek	FTE
5		0,00			0,00	Výstup	Osoby

6		0,00			0,00	Výstup	Osoby
7		0,00			0,00	Výstup	Osoby
8		0,00			0,00	Výstup	Osoby
9		0,00			0,00	Výstup	Osoby
10		0,00			0,00	Výstup	Osoby
11		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
12		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
13		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
14		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
15		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
16		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
17		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
18		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
19		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
20		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
21		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
22		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
23		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
24		0,00			0,00	Výsledek	Osoby
25		0,00			0,00	Výsledek	Osoby/rok
26		0,00			0,00	Výstup	Zázemí
27		0,00	31. 12. 2016 0:00:00	31,00	0,00	Výsledek	%
28		0,00	31. 12. 2016 0:00:00	7,00	0,00	Výsledek	%
29		1,30	31. 12. 2016 0:00:00	6,80	0,00	Výsledek	%
30		0,00	31. 12. 2015 0:00:00	108,00	0,00	Výsledek	Území
31		0,00			0,00	Výsledek	Klienti
32		0,00			0,00	Výstup	Místa
33		0,00			0,00	Výstup	Objekty
34		0,00			0,00	Výstup	Organizace
35	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výsledek	Organizace
36		0,00			0,00	Výstup	km
37	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výsledek	km
38		0,00			0,00	Výsledek	Lůžka
39		0,00	31. 12. 2012 0:00:00	115,00	0,00	Výsledek	Dny
40	11. 10. 2017 0:00:00	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	EUR
41	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	ha
42	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	ha
43		0,00			0,00	Výstup	Bytové jednotky
44		0,00			0,00	Výstup	Sety
45		0,00			0,00	Výstup	Služby

46	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
47	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
48	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
49	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
50	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
51	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
52	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	Podniky
53		0,00			0,00	Výstup	Podniky
54		0,00			0,00	Výstup	Realizace
55		0,00			0,00	Výstup	Týmy
56		0,00			0,00	Výstup	Zařízení
57		0,00			0,00	Výstup	Zařízení
58	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	akce/operace
59	11. 10. 2017 10:06:09	0,00	30. 6. 2018 0:00:00	0,00	0,00	Výstup	činnosti spolupráce

Přiložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	Čestné prohlášení o pravdivosti údajů	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1TUHJpbG9oeVVNWklOOzUyNjl0NjQ5NztQcmIsb2hhRE1TO0ZhbnNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	KABKAM	20. 7. 2018 13:31:21	1
2	2				Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	KABKAM	20. 7. 2018 13:43:09	